ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Segunda-Feira, 15 de Abril de 2024                       Ed. nº 842                           PÁG. 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS AVALIAÇÕES ADMISSIONAIS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital de Concurso

Público nº 001/2022:

Considerando, que:

O candidato abaixo relacionado, convocado pelo Edital de Convocação nº 007-2024 já

apresentou a documentação exigida dentro do prazo legal, o CONVOCA para realização da AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, no seguinte local, dia e horário, como segue:

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

Dia 17/04/2024 – Horário:  14:00h - Local: Escola Municipal Arthur Serafim Marques, entrada pela Avenida

Brasil S/N, centro, Rancho Alegre-PR. (próximo aos Correios);

19º 20860 DAIANE PRISCILA VIEIRA DA SILVA PROFESSOR

  Para a Avaliação Psicológica, o candidato(a) deverá comparecer munido de documento de

identificação com foto e número do CPF.

  Fica disponível aos candidatos, para o esclarecimento de dúvidas, o telefone (43) 3540-
1311, Ramal 205, no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30 de segunda a sexta-feira.

Rancho Alegre-PR, 15 de abril de 2024.

FERNANDO CARLOS COIMBRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:15.04.2024
16:48:49 -03

                               1 / 6

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Segunda-Feira, 15 de Abril de 2024                       Ed. nº 842                           PÁG. 2

PORTARIA Nº 082/2024

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os artigos 33 usque 41 da Lei nº

127/2009, “DO EXERCÍCIO”.

R E S O L V E:

D E S I G N A R o servidor LUIZ HENRIQUE MARCIANO DOS SANTOS,

para desempenhar as atribuições do cargo de AGENTE DE SERVIÇOS II, junto a Secretaria Municipal

de Obras, Viação e Serviços Urbanos, devendo para tanto, apresentar-se nesta data, naquela unidade

administrativa para o competente e efetivo exercício.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, aos quinze dias do

mês de abril de 2.024.

Fernando Carlos Coimbra
Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:15.04.2024
16:48:49 -03

                               2 / 6

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Segunda-Feira, 15 de Abril de 2024                       Ed. nº 842                           PÁG. 3

ORDEM DE SERVIÇO Nº. 063/2024

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho

Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação

aplicável, especialmente o Decreto nº 062/2023

R E S O L V E:

1. DETERMINAR à Divisão de Finanças e Contabilidade

vinculado à Secretaria Municipal da Fazenda, que se encarregue de empenhar a (as) seguinte(s)

diária(s) ao Servidor (ora) descrito abaixo:

2. Fica AUTORIZADO (A) o (a) servidor (a) Sr.(a) Fernando

Carlos Coimbra, RG:, Prefeito Municipal, para que se desloque para a cidade de Curitiba-PR, no

dia 09/04/2024 e retorne no dia 10/04/2024, com a finalidade de Participar de Reunião na

Secretaria de Trabalho com Deputado Mauro Moraes e reunião no CIEDEPAR, para tratar de

assuntos de interesse do Município, na cidade de Curitiba - Pr.

3. Para cobrir as despesas do respectivo servidor (a) lhe será

concedido e 01 (uma) diária com pernoite, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), conforme

Anexo II, do Decreto nº 062/2023.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, aos 09 dias do

mês de Abril de 2024.

FERNANDO CARLOS COIMBRA
Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:15.04.2024
16:48:49 -03

                               3 / 6

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Segunda-Feira, 15 de Abril de 2024                       Ed. nº 842                           PÁG. 4

ORDEM DE SERVIÇO Nº. 064/2024

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho

Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação

aplicável, especialmente o Decreto nº 062/2023

R E S O L V E:

1. DETERMINAR à Divisão de Finanças e Contabilidade vinculado à

Secretaria Municipal da Fazenda, que se encarregue de empenhar

a (as) seguinte(s) diária(s) ao Servidor (ora) descrito abaixo:

2. Fica AUTORIZADO (A) o (a) servidor (a) Sr.(a) Flavio Henrique

Pereira, RG:, Vice-Prefeito Municipal, para que se desloque para a cidade de Curitiba-PR, no dia

09/04/2024 e retorne no dia 10/04/2024, com a finalidade de Participar de Reunião na Secretaria

de Trabalho com Deputado Mauro Moraes e reunião no CIEDEPAR, para tratar de assuntos de

interesse do Município, na cidade de Curitiba - Pr.

3. Para cobrir as despesas do respectivo servidor (a) lhe será

concedido e 01 (uma) diária com pernoite e 01 (uma) diária sem pernoite no valor de R$ 1.050,00

(hum mil e cinquenta reais), conforme Anexo II, do Decreto nº 062/2023.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, aos 09 dias do

mês de Abril de 2024.

FERNANDO CARLOS COIMBRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:15.04.2024
16:48:49 -03

                               4 / 6

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Segunda-Feira, 15 de Abril de 2024                       Ed. nº 842                           PÁG. 5

ORDEM DE SERVIÇO Nº. 065/2024

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação aplicável,

especialmente o Decreto nº 062/2023

R E S O L V E:

1. DETERMINAR à Divisão de Finanças e Contabilidade vinculado à

Secretaria Municipal da Fazenda, que se encarregue de empenhar a (as)

seguinte(s) diária(s) ao Servidor (ora) descrito abaixo:

2. Fica AUTORIZADO (A) o (a) servidor (a) Sr.(a) Edina da Silva , RG:,

ocupante do Cargo de Chefe da Divisão da Estratégia da Saúde e da

Família, lotada na Secretaria de Saúde, para que se desloque à cidade

de Pinhais-PR, no dia 11/04/2024, com a finalidade de buscar paciente

no Complexo Médico Penal do Paraná, na cidade de  Pinhais-PR.

3. Para cobrir as despesas do respectivo servidor (a) lhe será

concedido 01 diária sem pernoite no valor total de 150,00 (cento e cinquenta reais), conforme Anexo II,

do Decreto nº 062/2023.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, aos 10 dias do mês

de Abril de 2024.

FERNANDO CARLOS COIMBRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:15.04.2024
16:48:49 -03

                               5 / 6

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Segunda-Feira, 15 de Abril de 2024                       Ed. nº 842                           PÁG. 6

ORDEM DE SERVIÇO Nº. 066/2024

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação aplicável,

especialmente o Decreto nº 062/2023

R E S O L V E:

1. DETERMINAR à Divisão de Finanças e Contabilidade vinculado à

Secretaria Municipal da Fazenda, que se encarregue de empenhar a (as)

seguinte(s) diária(s) ao Servidor (ora) descrito abaixo:

2. Fica AUTORIZADO (A) o (a) servidor (a) Sr.(a) Tatiane Renata Barizon

de Aguiar, RG:, ocupante do Cargo de Enfermeira, lotada na Secretaria

de Saúde, para que se desloque à cidade de Pinhais-PR, no dia

11/04/2024, com a finalidade de buscar paciente no Complexo Médico

Penal do Paraná, na cidade de  Pinhais-PR.

3. Para cobrir as despesas do respectivo servidor (a) lhe será

concedido 01 diária sem pernoite no valor total de 125,00 (cento e vinte e cinco reais), conforme Anexo

II, do Decreto nº 062/2023.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, aos 10 dias do mês

de Abril de 2024.

FERNANDO CARLOS COIMBRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:15.04.2024
16:48:49 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2024-04-15T16:48:49-0300